Договор об оказании услуг по привлечению заявок.

г. Москва                                                                             «хх» месяц 2020г.
	ООО «Компания»,  именуемое в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны, и ИП Пенкин Иван Андреевич, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Термины, используемые в настоящем договоре

Настоящие термины имеют следующее значение только для настоящего договора и не могут толковаться иначе применительно к работам, выполняемым по настоящему договору.
Заявка – контактные данные (номер телефона) которые оставил потенциальный клиент, перейдя по текстовому или аудио рекламному объявлению, тем самым подтвердив свою заинтересованность в услуге, которую оказывает заказчик.
1.1 Предмет Договора.
1. Заказчик поручает, а исполнитель принимает на себя обязательства по привлечению заявок.
2. Права и обязанности сторон
2.1 Обязанности исполнителя:
2.1.1 Исполнитель обязуется предоставить 30 (тридцать) заявок по выбранной заказчиком нише.

2.1.2 Исполнитель обязуется добросовестно и на высоком профессиональном уровне оказать услугу по привлечение клиентов.
2.1.3 	 В течение 5 календарных дней по окончанию каждого месяца исполнитель обязуется предоставить заказчику подписанный со своей стороны акт об оказанных услугах в двух экземплярах.

2.1.4. Если со слов заказчика менее 3 (трех) заявок является не заинтересованными в подписании договора на оказание услуги заказчика, тогда исполнителем проводится проверка всех заявок, с ними созванивается менеджер исполнителя и записывает звонок. В телефоном звонке выясняется заинтересованность человека в получении услуг заказчика. Если исполнитель после обзвона убеждается в том, что  заказчику поступило менее 3 (трех) заявок которые заинтересованы в оказании услуг заказчика – в этом случае исполнитель обязуется дать столько заявок сколько необходимо до получения более 2 (двух) заявок от клиентов которые заинтересованы в оказании услуг заказчика.

2.2 Обязанности заказчика:
2.2.1 Заказчик обязуется всячески содействовать в оказании услуги.
2.2.2 Заказчик обязуется давать «обратную связь» о «заявках», которые поступают  от исполнителя, в течение 24 часов с момента поступления.
2.2.3 Заказчик обязуется осуществлять оплату в соответствии с разделом 3 договора.
3. Цена услуг и порядок расчетов:
3.1. Стоимость одной заявки составляет 200 (двести) рублей.
[bookmark: _GoBack]3.2. Заказчик осуществляет предварительную оплату 20 (двадцати) заявок на  сумму 4000 (четыре тысячи) рублей до исчерпания размера предоплаты.
3.3. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счёт исполнителя.
4. Изменения и досрочное прекращение договора:
4.1 Настоящий договор может быть дополнен или изменен сторонами в период его действия на основе их взаимного согласия или при наличии объективных причин, вызвавших такие действия сторон, предусмотренных гражданским законодательством РФ.
4.2. Любые соглашения сторон  по  изменению  и/или  дополнению  условий настоящего договора имеют  силу  в  том  случае,  если  они   оформлены в письменном  виде,  подписаны  сторонами  договора  и  скреплены  печатями сторон.
4.3. Исполнитель имеет право расторгнуть настоящий договор в односторонним порядке, если заказчик не выполняет хотя бы одну из своих обязанностей, указанных в п.п. 2.2.2., 2.2.3.
4.4. Заказчик имеет право расторгнуть настоящий договор в односторонним порядке, если исполнитель не выполняет хотя бы одну из своих обязанностей, указанных в п.2.1., в течение 10 (десяти) рабочих дней. При этом, исполнитель обязан вернуть неизрасходованную сумму предоплаты в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента получения требования заказчика.

5. Заключительные положения:
5.1. В случае выявления обстоятельств, препятствующих исполнению договора, стороны обязуются незамедлительно проводить совещания представителей по согласованию совместных мероприятий, направленных на преодоление препятствий. В случае возникновения споров и разногласий в связи с договором, стороны прилагают все усилия для их разрешения путем переговоров. При не достижении согласия, спор подлежит рассмотрению в установленном законом порядке.
5.2. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента исполнения сторонами своих обязательств в полном объеме.
5.3. Изменения, дополнения договора производятся по соглашению сторон и оформляются письменно.
5.4. Взаимоотношения сторон, не урегулированные договором, регламентируются действующим законодательством.
5.5.Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

6.Банковские реквизиты и адреса сторон:

	Заказчик:

Общество с ограниченной ответственностью «Название»
ИНН/КПП	ххххх / ххххх
ОГРН ххххх
ОКПО ххххх
Юр. адрес: ххххх, г. город, ул. ххххх,
д. хх
Банк	"ххххх "
Р/с ххххх
Кор.счет ххххх
БИК	ххххх
Генеральный директор
Фамилия Имя Отчество

	Исполнитель:

Индивидуальный предприниматель
Пенкин Иван Андреевич
ИНН 772271020752
ОГРНИП 312774629801270
Юр.адрес: 109125, г. Москва ул. Волжский бульвар дом 16, кв. 94
Р/с 40802810138120005563
ПАО "Сбербанк России", г.Москва
Кор.счет 30101810400000000225
БИК: 044525225